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عيَراق- حكومةتا هةريَما كوردستانىَ 

وةزارةتا خؤاندنا بلند وتويَذينةوةيا زانستى 

زانكوَيا دهوَك

كوليذا زانيَستن ئةندازياريا ضاندنىَ

ثشكا دةرامةتيَن كيَلطةيى

ضارىَ: قوناغا

العراق- حكومة اقليم كوردستان 

وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة دهوك

كلية علوم الهندسة الزراعية 

قسم محاصيل الحقلية

الرابعة: المرحلة
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كورسى ثاييزى- قوناغا ضارى- ثشكا دةرامةتيَن كيَلطةيى 



24



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

م





11Pass



5Fail


